

**Søgrundene Etape 3 ApS
Lindevej 15, 7100 Vejle**

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

CVR-nr. 41 70 27 45

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2025.

René Husballe
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søgrundene Etape 3 ApS Lindevej 15 7100 Vejle
	CVR-nr.: 41 70 27 45
	Stiftet: 22. september 2020
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	René Husballe, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	Husballe Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af udlejning af ejendomme til private.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Vi ændrer regnskabspraksis vedrørende indregning og måling af investeringsejendomme. Ændringen er gennemført for at efterkomme bestemmelserne i ”Lov om ændring af årsregnskabsloven, revisorloven og forskellige andre love” af 2. maj 2024 og medfører, at investeringsejendomme i årsrapporten for 2024/25 måles til dagsværdi med værdiregulering over resultatopgørelsen, jf. årsregnskabslovens § 38, mod tidligere måling til dagsværdi med værdiregulering over egenkapitalen jf. årsregnskabslovens § 41. Effekten af ændringen er beskrevet under anvendt regnskabspraksis.

Årets bruttofortjeneste udgør 935.900 kr. mod 911.237 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 553.057 kr. mod 507.547 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	935.900	911.237
Værdiregulering af investeringsejendomme	<u>200.000</u>	<u>250.000</u>
Driftsresultat	1.135.900	1.161.237
Andre finansielle indtægter	23.057	21.747
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-449.798</u>	<u>-532.297</u>
Resultat før skat	709.159	650.687
Skat af årets resultat	<u>-156.102</u>	<u>-143.140</u>
Årets resultat	<u>553.057</u>	<u>507.547</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	553.057	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-492.453</u>
Disponeret i alt	<u>553.057</u>	<u>507.547</u>

Balance 30. juni

Aktiver	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	<u>18.350.000</u>	<u>18.150.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.350.000</u>	<u>18.150.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>18.350.000</u>	<u>18.150.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>243.160</u>	<u>1.030.910</u>
Tilgodehavender i alt	<u>243.160</u>	<u>1.030.910</u>
Likvide beholdninger	<u>66.691</u>	<u>36.459</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>309.851</u>	<u>1.067.369</u>
Aktiver i alt	<u>18.659.851</u>	<u>19.217.369</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	5.832.637	5.279.580
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
Egenkapital i alt	<u>5.872.637</u>	<u>6.319.580</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>1.395.671</u>	<u>1.351.241</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.395.671</u>	<u>1.351.241</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	10.544.167	10.870.323
Deposita	<u>414.144</u>	<u>334.544</u>
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.958.311</u>	<u>11.204.867</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld	301.661	227.506
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	18.000
Selskabsskat	104.672	87.450
Anden gæld	59	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>8.840</u>	<u>8.725</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>433.232</u>	<u>341.681</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.391.543</u>	<u>11.546.548</u>
Passiver i alt	<u>18.659.851</u>	<u>19.217.369</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedsk	Reserve for opskriv- ninger	Overført- resultat	Foreslået- udbytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	4.952.508	963.177	0	5.955.685
Fra §41 til §38 reserve for opskrivning	0	0	4.952.508	0	4.952.508
Korrektion som følge af ændret praksis fra §41 til §38	0	0	-143.652	0	-143.652
Korrigeret egenkapital 1. juli 2023	40.000	4.952.508	5.772.033	0	10.764.541
Tbf. af tidligere års opskr.	0	-4.952.508	0	0	-4.952.508
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-492.453	1.000.000	507.547
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	0	5.279.580	1.000.000	6.319.580
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	553.057	0	553.057
	40.000	0	5.832.637	0	5.872.637

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>449.798</u>	<u>532.297</u>
	<u>449.798</u>	<u>532.297</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	<u>11.921.754</u>	<u>11.921.754</u>
Kostpris ultimo	<u>11.921.754</u>	<u>11.921.754</u>
Regulering til dagsværdi primo	6.228.246	5.978.246
Årets regulering til dagsværdi	<u>200.000</u>	<u>250.000</u>
Regulering til dagsværdi ultimo	<u>6.428.246</u>	<u>6.228.246</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>18.350.000</u>	<u>18.150.000</u>

Selskabets investeringsejendomme består af 10 boligejendomme på i alt 850 m2 beliggende i Østbirk.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt
 +/- Reguleringer til lejen
 - Vedligeholdelsesomkostninger
 - Driftsomkostninger
 - Administration
 = Reguleret driftsresultat
 / Afkastprocent
 = Bruttoværdi

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Afkastsatserne er fastsat på baggrund af ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet, samt ekstern mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>30/6 2025</u>
Østbirk, bolig, afkastkrav i %	5 %
Leje pr. m2 for beboelsesejendomme: (kr.)	1.264
Boligejendomme er fastsat til en gennemsnitlig værdi på (kr/m2)	21.588

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 18.350 t.kr. pr. 30. juni 2025. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 1.815 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 1.859 t.kr.

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2025	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2025
Gæld til realkreditinstitutter	10.845.828	301.661	10.544.167
Deposita	<u>414.144</u>	<u>0</u>	<u>414.144</u>
	<u>11.259.972</u>	<u>301.661</u>	<u>10.958.311</u>

5. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme
Dagsværdi ultimo	<u>18.350.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>200.000</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 10.846 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2025 udgør 18.350 t.kr.

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Husballe Holding ApS, CVR-nr. 33768745, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.